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Legen da
Gra nica opracowa nia

* *

Nie prze kracza lne linie zabud owy
Linie rozgra nicza jące te re ny o różnym  przeznacze niu i za s a d ach
za gos pod a rowa nia

Projektowane przeznaczenie terenów
Te re ny zabud owy m ie szka niowe j je d norod zinne j i usługowe j (MN/U)
Te re ny zabud owy m ie szka niowe j je d norod zinne j (MN)
Te re ny zie le ni nieurząd zone j (ZN)
Te re ny zie le ni urząd zone j (ZU)
Te re ny wód  powie rzchniowych śród ląd owych (WS)
Te re ny infra struktury techniczne j (IT)
Te re ny d róg wewnętrznych (KDW)
Te re ny ciągów pie szych (KP )

Elementy zagospodarowania oraz tereny zieleni i wód
Te re ny zabud owy m ie szka niowe j wraz z wewnętrznym  ukła d e m
kom unikacyjnym

Ukła d  kom unikacyjny
Te re ny ogród ków d ziałkowych
Z ie le ń urząd zona
Zbiorowiska roś linności syna ntropijne j - te re ny w większości
przeznaczone pod  za inwe stowa nie
Zbiorowiska wtórne łąkowo-pa stwiskowe- te re ny w większości
przeznaczone pod  za inwe stowa nie
Zbiorowiska d oliny rze ki Sym s a rny - te re ny przeznaczone d o pełnie nia
funkcji zie le ni urząd zone j  
Zbiorowiska roś linności higrofilne j - te re ny przeznaczone d o
pełnie nia d otychcza sowe j funkcji zie le ni natura lne j
Wod y powie rzchniowe

Obszary chronione i cenne przyrodniczo
#* #* Gra nica Obsza ru Chronione go Kra jobrazu Doliny Sym s a rny

(sąs ie d ztwo obsza ru opracowa nia)

!! !! Koryta rz e kologiczny loka lny - rze ka Sym s a rna

!!P Główne m ie jsca występowa nia prze d stawicie li pta ków

Obszary chronione na podstawie przepisów odrębnych
Całoś ć obsza ru opracowa nia położona w za sięgu
GZWP  "Subzbiornika Wa rm ia" nr 205 

#* #* Gra nica stre fy ochrony kons e rwators kie j „B”
Z abytkowy cm e nta rz kom una lny  (A-3846)
(sąsie d ztwo obsza ru opracowa nia )

#* #*

Gra nica za sięgu od d ziaływa nia cm e nta rza (50 m  od  cm e nta rza)

Walory krajobrazowe

° Otwa rcia wid okowe na zabytkową część m ia sta

!! !! Ale ja d rzew - w usta le niach pla nu wskaza na d o zachowa nia i ochrony
Zagrożenia środowiska przyrodniczego - antropopresja

!( !(
Droga wojewód zka nr 593 - źród ło uciążliwości a kustyczne j
(pla n usta la m a ksym a lne poziom y hała su)

"! "P Z Jeziora ny" - źród ło wytwa rza nia pola e le ktrom a gnetyczne go 
Linia e le ktroe ne rgetyczna ś re d nie go na pięcia 15kV
P a s ochrony funkcyjne j od  linii e le ktroe ne rgetyczne j ś re d nie go
na pięcia 15 kV
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DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA JEZIORANY DLA TERENÓW POŁOŻONYCH: W REJONIE
UL. KASZTANOWEJ, W REJONIE UL. KOŚCIUSZKI, W REJONIE UL. KRÓTKIEJ
I RZEKI SYMSARNY, W REJONIE UL. KAJKI 

P ROGNOZ A ODDZ IAŁYWANIA NA ŚRODOWIS KOP ROGNOZ A ODDZ IAŁYWANIA NA ŚRODOWIS KO

Załącznik nr 3
Obsza r w re jonie ul. Kościuszki, w re jonie ul. Krótkie j i rze ki Sym s a rny

VizEko Pro jekty i o p raco w an ia p rzyro dn icze Izabela Robak
ul. P a na Ta d e usza 5/3, 10-460 Olsztyn

PROGNOZA ODDZIAŁY WANIA NA ŚRODOWISKOPROGNOZA ODDZIAŁY WANIA NA ŚRODOWISKO
DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA JEZIORANY  DLA TERENÓW
POŁOŻONY CH: W REJONIE UL. KASZTANOWEJ, W REJONIE UL. KOŚCIUSZKI, W REJONIE UL. KRÓTKIEJ I RZEKI SY MSARNY,
W REJONIE UL. KAJKI 
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY   NR 3 -  OBSZAR W REJONIE UL. KOŚCIUSZKI, W REJONIE UL. KRÓTKIEJ I RZEKI SY MSARNY


